
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 06 
 
A Coordenação dos 46º Jogos Escolares de Curitiba, no uso de suas atribuições legais referentes 

aos dados publicados na página eletrônica: http://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-
curitiba/3082 

 
Resolve: 

 
 
 
COMUNICAR QUE AS INFORMAÇÕES DE DATA, LOCAL E 
HORÁRIO CONSTANTES NA PROGRAMAÇÃO, SEMPRE 
PREVALECERÃO COMO OS DADOS OFICIAIS DESTA 
COMPETIÇÃO. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Curitiba, 25 de maio de 2019.  

 
Coordenação, 

 
Jogos Escolares de Curitiba 

 


